Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos

para instalação de um ponto de ônibus coberto e placa de indicação de parada de ônibus, na rua

Sebastião Pereira em frente a árvore.

E1111111111111111
Protocolo: 0001753/2015

31/08/2015 - 13:36:11
REQ Requerimento 1399/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS PARA
INSTALAÇÃO DE UM PONTO DE ÔNIBUS COBERTO E PLACA DE

110 	INDICAÇÃO DE PARADA DE ÔNIBUS, NA RUA SEBASTIÃO
PEREIRA EM FRENTE A ÁRVORE.

Senhor Presidente

APROVADO
3 1 AGO. 2.O5

Vereador Felipe César
Presidente

•

Considerando que existe no local apenas um pedaço de pau, não tendo informação alguma de

que se trata de um ponto de ônibus

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando estudos para instalação de um ponto de ônibus coberto e

placa de indicação de parada de ônibus, na rua Sebastião Pereira em frente a árvore.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2015.

Litigt
Vereador Rod ley Miotto

v

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1